
ZARZĄDZENIE NR 261/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 17 grudnia 2020 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r. w prawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 63/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/294/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 85/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 90/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 103/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXI/322/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 116/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 132/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 138/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 149/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

Id: 9EEA2598-1AE4-4E51-B6FD-7C4680E1C265. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXXIV/346/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 września 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 171/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 189/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXVI/359/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 października 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 195/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 207/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXVII/379/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 220/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXXIX/384/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 239/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XL/393/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 28.134,00 zł. 

§ 2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 9EEA2598-1AE4-4E51-B6FD-7C4680E1C265. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 261/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 grudnia 2021 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 327 653,57 0,00 12 327 653,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 894 613,34 0,00 7 894 613,34

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,49 -0,01 247,48

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,26 0,01 35,27

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 987 558,00 0,00 987 558,00

4270 Zakup usług remontowych 1 592,00 308,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 594,38 -308,00 65 286,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 108 908,00 2 200,00 1 111 108,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 272 800,00 2 000,00 274 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

18 193,60 2 000,00 20 193,60

75416 Straż gminna (miejska) 383 667,00 200,00 383 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 329,00 -280,00 56 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 235,00 280,00 4 515,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 200,00 6 200,00

758 Różne rozliczenia 884 083,35 -28 134,00 855 949,35

75818 Rezerwy ogólne i celowe 884 083,35 -28 134,00 855 949,35

4810 Rezerwy 884 083,35 -28 134,00 855 949,35

801 Oświata i wychowanie 47 683 071,13 0,00 47 683 071,13

80101 Szkoły podstawowe 27 436 828,69 0,00 27 436 828,69

4270 Zakup usług remontowych 237 499,00 -13 500,00 223 999,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 13 500,00 13 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 471 053,00 0,00 3 471 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 187 248,00 0,00 1 187 248,00

855 Rodzina 49 263 503,33 0,00 49 263 503,33

85504 Wspieranie rodziny 118 825,00 0,00 118 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 027,00 -35,00 5 992,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 032,00 35,00 4 067,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 104 616,60 25 900,00 24 130 516,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 343 570,00 25 900,00 2 369 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 518,00 25 900,00 586 418,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9EEA2598-1AE4-4E51-B6FD-7C4680E1C265. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 396 102,58 34,00 4 396 136,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 490 103,27 34,00 2 490 137,27

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

5 000,00 34,00 5 034,00

Razem: 176 526 824,42 0,00 176 526 824,42

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9EEA2598-1AE4-4E51-B6FD-7C4680E1C265. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 261/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75412 
Dokonano zwiększenia wydatków bieżących na działalności ochotniczych straży pożarnych, 
z przeznaczeniem na opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe. 

2.000,00 

75416 
Zwiększono plan wydatków bieżących w kwocie 200,00 zł, w związku z koniecznością 
zakupu usług remontowych obejmujących konserwację platform dla osób z 
niepełnosprawnościami. 

200,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 26.134,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 75416, 90015 i 92109. - 28.134,00 

90015 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu w kwocie 25.900,00 zł, z 
przeznaczeniem na ponoszenie zobowiązań z tytułu utrzymania infrastruktury 
oświetleniowej. 

25.900,00 

92109 Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 34,00 zł, w związku z potrzebą opłat za 
administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. 34,00 

Razem wydatki: 0,00 

 Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 75023, 75085, 80101, 
80148 oraz 85504 dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 
 

Id: 9EEA2598-1AE4-4E51-B6FD-7C4680E1C265. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



